NATURALFLOWERCARDS.COM
ORDERFORM

FAX THIS FORM TO: +31 (0)527 - 203535

CUSTOMER INFORMATION

Company name:

Address:

Contact Person:

Page: 1

Postcode:

Telephone number:

City:

Country:

The prices will be visual when you login and open this form again

KRACHT-wenskaart (NIEUW)

Aantal

Date:

Nummer

27361.001
27361.002
27361.003
27361.004
27361.005
27361.006
27361.007
27361.008
27361.009
27361.010
27361.011
27361.012
27361.013
27361.014
27361.015
27361.016
27361.017
27361.018
27361.019
27361.020
27361.021
27361.022
27361.023
27361.024
27361.025

WARNING: if you

Tekst

VAN HARTE!

EEN DIKKE VERJAARDAGSKNUFFEL
Gefeliciteerd!

HOERA!

vandaag is het jouw FEESTJE!

FIINE VERJAARDAG!

VAN HARTE! Straal, vier feest, geniet
VAN HARTE met een nieuw levensjaar
(Blanco gouden hart)

SUPER BEDANKT JIJ MAAKT HET VE
BEDANKT VOOR ALLES
DANKJEWEL

DIKKE KNUFFEL

een lieve groet

voor de LEUKSTE MOEDER

LIEFS

IN IEDERE TRAAN VAN VERDRIET, C
Wat je in je HART bewaart, raak je noo
ALS EEN KNUFFEL ALLES ZOU OPL(
KNUFFELS

MOOI MENS Ik wens je liefde, warmte
Soms is er zoveel wat we voelen, maar
Ik stuur je LICHTPUNTJES in een donk
GECONDOLEERD veel sterkte

GEFELCITEERD met jullie trouwdag

Signature:

Barcode

ATEN

use this FAX form, you'll receive no Internet discount. Order your products by Internet and receive extra discount

Naturalflowercards.com -

Het Ancker - Jousterweg 51a - 8465 PB Oudehaske - The Netherlands - Tel. +31 (0) 527 - 204366

FAX +31 (0)527 203535 - e-mail: info@naturalflowercards.com

www.naturalflowercards.nl - info@naturalflowercards.nl



NATURALFLOWERCARDS.COM
ORDERFORM

FAX THIS FORM TO: +31 (0)527 - 203535

CUSTOMER INFORMATION

Company name:

Address:

Contact Person:

Page: 2

Postcode:

Telephone number:

City:

Country:

The prices will be visual when you login and open this form again

KRACHT-wenskaart (NIEUW)

Aantal

Date:

Nummer

27361.026
27361.027
27361.028
27361.029
27361.030
27361.031
27361.032
27361.033
27361.034
27361.035
27361.036
27361.037
27361.038
27361.039
27361.040
27361.041
27361.042
27361.043
27361.044
27361.045
27361.046
27361.047
27361.048
27361.049
27361.050

WARNING: if you

Tekst

jullie vieren de liefde VAN HARTE!

AL ZOVEEL JAREN GETROUWD van
een LIEF kaartje voor JOU!

een MEISJE

een JONGEN

( Blanco , allemaal hartjes)

WAT MOOI, jullie hebben de liefde han
EEN KLEINKIND GEBOREN!

( Blanco gouden hart)

de mooiste dingen in je leven, zie je nie
( Blanco olifantje met vogel)

NIEUWE woning

nieuw huis nieuw begin nieuwe avontur
NIEUW HUIS gefeliciteerd dat jullie hui
EVEN EEN KAARTJE!

een zonnestraal voor jou !

VRIENDEN VOOR HET LEVEN!

( Blanco vogeltjes)

DROMEN DURVEN DOEN

EEN LIEF KAARTJE VOOR JOU MET
(Blanco groot hard met gouden randje)
veel succes met je nieuwe baan !

Je mag trots zijn op jezelf!

omdat je een mooi mens bent!

(Blanco gedroogde bloemen in vaasje)

Signature:

Barcode

r veel aan je wordt gedacht!

use this FAX form, you'll receive no Internet discount. Order your products by Internet and receive extra discount
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FAX +31 (0)527 203535 - e-mail: info@naturalflowercards.com

www.naturalflowercards.nl - info@naturalflowercards.nl



NATURALFLOWERCARDS.COM

ORDERFORM

FAX THIS FORM TO: +31 (0)527 - 203535

CUSTOMER INFORMATION

Company name:

Address:

Contact Person:

Telephone number:

Postcode:

Country:

The prices will be visual when you login and open this form again

KRACHT-wenskaart (NIEUW)

Aantal

Date:

Nummer

27361.051
27361.052
27361.053
27361.054
27361.055
27361.056
27361.057
27361.058
27361.059
27361.060
27361.061
27361.062
27361.063
27361.064
27361.065
27361.066
27361.067
27361.068
27361.069
27361.070
27361.071
27361.072

Tekst

jij bent GOUD waard!
GESLAAGD!

HOERA 1 JAAR
HIEPERDEPIEP ! 2 JAAR
HOERA! jij bent jarig 3 JAAR
HIEP HIEP HOERA! 4 JAAR
HOERA EEN TIENER!

JIJ BENT 12 hoera!

16 JAAR gefeliciteerd !

18 happy birthday !

20

21 staat je goed!

30 Oh, wat is het leven toch prachtig... |
40 VAN HARTE het leven begint op je \
40 Fourty - the new F word: Fabulous!

50 Gefeliciteerd! een halve eeuw vol av
50 VAN HARTE! 50 is een prachtige mi

60 moge dit nieuwe decennium van je |

65 van harte gefeliciteerd!

van zestiger naar zeventiger een prach

75 van harte gefeliciteerd!

80 is prachtig!

Signature:

Page: 3

City:

Barcode

Jnvergetelijke momenten

WARNING: if you use this FAX form, you'll receive no Internet discount. Order your products by Internet and receive extra discount

Naturalflowercards.com - Het Ancker - Jousterweg 51a - 8465 PB Oudehaske - The Netherlands - Tel. +31 (0) 527 - 204366
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